
Medlemskontingenter
Leje af Felix
Driftstilskud fra Lejre Kommune
Dansk Røde Kors

Arfangementef (neitourJgi{ter eller rrettoinclta:gt)

Gebyrer, renter

Vedligeholdelse og drift

Rengøring

Anlægi Ombygning

Forsikringer

Anskaffelser , forbedringer mv

Øvrige indtægter / tilskud
Kultu rhusene, rnedlemskonti ngent

Kassehreholdninq
Nordea - Foreningskonto
Skyldig omkostning
Forr.rdbetalt kontingent og leje far 2023
Egenkapital i alt:
Overført fra sidste år
Arets resultat

Lejre den

Kasserer:

Arets resultat , kr. -108.938

BqlaFpgår. 3 1 -$e.ce{n ber 2023

Aktiver

541

366.984

0

Foreningen Domus Felix - Det Gamle Mejeri

Reqnskab for pe!_Lcden 1, !an!.I.4f :31-. dpqgmber 20?3-

Udgifter lndtaegter

-38.65CI

-103.044
-66.093

0

-17"988

-225.771:

Passiver

4.421
0

363.104 lncleholder tilskud fra Konrmunen kr. 900t

254 166
1 08 938

367.525

I alt kr.

Balance, kr.

2.500
0

1.862
9.1 32

38.870
24.227

7.849
26.102
5.306

990
116837

367.525

Per Gerner Larsen

\ilt $" ttuRe erset og fundet i orden. f f*p*
Dato: ftt -Å,,y revisor: Jan Adeltoft


